super Ecclesiasticum."

3. Hugonis de S. Caro expositio in Maccabffio-

rum libros duo. fol. 1 28 b.

In calce, " Explicit secundus Hber Macha-

beorum, secundura expositionem famosi do-

ctoris theologie Hugonis de Vienna super

byblyam."'

LIII.

Membranaceus, in folio majori, fF. 271, sec.

XV., scriptus ut supra.

Hugonis de S. Caro, [sive Alexandri Halensis,]

in psalmos priores sexaginta octo expositio

;

initio mutil.

Incip. in verbis, " et sic fructificavit."

In calce, " Explicit prima pars Psalterii xx.

die Febr. A. D. millesimo cccc. quinquagesimo

septimo."

Prajfigitur codici notitia sequens, " Hunc

Hbrum, Hugonem de Vienna super 1 parteni

psalterii, 2 fol. Quia hiis, magister Rogerus

Keys, precentor ecclesie cathedralis Bcati

Petri Exoniensis, i die mensis Januarii anno

Domini millesimo quadringentesimo sexage-

simo nono contulit et dedit magistro Johanni

Philipp, rectori, et sociis collegii Exon. in Oxon.

vocato Stapilton Halle, cathenandura libraria

ejusdem coHegii ad usum predicti rectoris et

sociorum ac successorum suorum in eodem

studere volencium, quam diu durare poterit

;

pro qua quidem donacione iidem M. Johannes

D 2
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Philipp rector et socii collegii predicti obliga-

runt se et successores suos, rectores et socios

ejusdem collegii prcfati, magistro Rogero vir-

tute juramenti prestiti, quod solempniter cum

nota, postquam idem raagister Rogerus ab hac

luce migraverit, in perpetuum semel in anno

tenebunt obitum suum et benefactorum suo-

rum cum oxequiis et missa in crastino, per

rectorem ibidem pro tempore existentom vel

unum de sociis collegii predicti in eapellacjus-

dem celebranda. Si quis autem prefatum

librum a collegio predicto ahenaverit, vel de

Hbraria predicta sine licentia i-ectoris et om-

nium sociorum collegii predicti tam absen-

cium quam presencium pro tempore existen-

cium abstulerit, alicnaverit vel extra cariaverit,

nisi causa corrcccionis, reparacionis vel ligaci-

onis, per predictum rectorem ct omnes socios

predictos prius approbanda auetoritate Dei

Patris omnipotentis et beatorum Apostolorum

Petri et Pauli ac reverendi in Christo patris

et domini domini Johannis Doi gracia Exon.

episcopi anatematizatus sit, ipso facto."

LIV.

Codex raenibranaceus, in folio majori, ff. 293,

sec. XV., scriptus ut supra ; madore corrup-

tus et initio et fine mutilus.

Hugonis de S. Caro, sive Alexandri Halensis, in

psalmos Ixix—cxlviii. inclusive expositio.